

**Norsk Whippetklubb****Agenda styremøte 09.10.2023****Kl 19.00 Zoom**

Tilstede:.

Forfall:

Nr	type	Sak	Ansvar/ tid
		<b>Medlemstall:</b> <b>Økonomi:</b> <b>Hovedkonto 486 523,70</b> <b>Helsefond:</b>	
23/23		<b>Godkjenning av referat</b>  Referat fra 04. september godkjent	
24/23		<b>Innspill fra utvalg</b>  Dette er aktuelt fra neste møte, da info til utvalgene ble sendt ut tett innpå dette møtet.	
25/23		<b>Hjemmeside</b>  Ove Egil har jobbet med en hjemmeside, som er lett å oppdatere. -I lys av drøftingen rundt hjemmeside, kom spørsmål om mediestrategi opp. Vi bør som klubb ha en tydeligere mediestrategi, og det bør settes ned en gruppe på 2 – 3 personer som jobber med dette fremover. Dette omfatter både hjemmeside, sosiale media og magasinet.	

		-Magasinet: Det er stor slitasje på folk i redaksjonen, og det er kommet inn lite stoff til høstmagasinet. Det ble besluttet at høstmagasinet utgår, og at vi heller tar sikte på et fyldig og godt julemagasin.	
26/23		<p><b>Raseseminar</b></p> <p>Det er besluttet å vente med raseseminar til 2025. Vi ønsker å tilby våre medlemmer et godt gjennomarbeidet raseseminar, og ønsker derfor å bruke mer tid på planleggingen av dette.</p> <p>Det nedsettes en gruppe sammensatt fra styret og de ulike utvalgene i klubben, som jobber med planlegging av seminaret</p>	
27/23		<p><b>Konto/ Vipps/ kortterminal</b></p> <p>Vi har åpnet en ny konto, plasseringskonto, for å ha bedre vilkår for penger klubben har. Bedre rentebetingelser enn en vanlig brukskonto.</p> <p>VIPPS: Randi tar kontakt med DNB for tilgang til og endring av avtale for VIPPS</p> <p>Kortterminal – Randi tar kontakt med DNB for info om hvordan vi går frem.</p>	
28/23		<p><b>Spesialutstillinger 2024</b></p> <p>Dommere er klare til hovedspesialen 2024. Det jobbes med sted.</p> <p>Det er også i 2024 planlagt en spesial sammen med Irsk Ulvehundklubb i Bergen.</p> <p>Vi undersøker muligheter for å arrangere en spesial i forbindelse med NKK sin utstilling i Fauske, da en kveldsspesial lørdag kveld. Detaljer rundt dette er ikke klare, og det vil avhenge av om vi kan benytte fasiliteter som allerede er der gjennom NKK, samt at vi har personell til stede lokalt som kan bistå med gjennomføring. Dette gjelder også for Bergen.</p>	

29/23	<p><b>Lure Coursing – innkjøp</b></p> <p>Det er behov for flere investeringer for at vi skal kunne tilby LC aktivitet i klubben.</p> <p>Styret ber LC utvalget sette opp et budsjett over planlagte innkjøp.</p>	
30/23	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>RS – påmeldingsfrist 27. oktober. Magnus skal ned fra regionen, Ove Egil sjekker kalender om han kan dra fra klubben. Klubben bør være representert og bruke stemmen vår.</p> <p>-Vi sjekker litt rundt det svenske BPH – er det noe vi kunne ha tilbudt her i Norge? Forskjell på BPH og MH? Kan vi få avholdt noe direkte for Whippet?</p> <p>-Er en del spørsmål rundt helse, og eventuelle anbefalinger fra klubben. RAS er utsatt, men det betyr ikke at ikke klubben kan komme ut med tanker og vurderinger. Det vil være naturlig å jobbe med anbefalinger, Svenske whippetklubben har nylig publisert revidering av RAS – kikke dit? Vi avtaler at vi ber avlsutvalget om et felles møte, for å drøfte framdriftsplan i forhold til helse og avl.</p> <p>-Turer fremover. Ønskelig at turer for 2024 kan publiseres i julenummeret av Whippetmagasinet. Enighet i styret om at turer i byene kan være både byturer og turer i by-nære strøk, men mer markaturer.</p>	
	<p><b>Møteplan høst 2023</b></p> <p>Mandag 6. November Mandag 4. Desember</p>	

